



## Resultado da Tomada de Preços Nº20211101M002.4HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.  
Objeto: MATERIAL MEDICO

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/01/2021 17:17

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Data da publicação:  
Goiânia, 28 de Janeiro de 2021."

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 148649059

COTAÇÃO Nº 7001 à MATERIAL MEDICO - HUAPA JAN/2021

Frete Próprio

Observações: -\*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Sã serã aceitas propostas com frete CIF e p: no endereã: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horã especificado. \*C As Certidães Municipal, Estadual de Goiã, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissã da proposta atã a data do pagame  
\*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerã ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaã a estes termos em caso de diverg

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me SERRANA - SP</b> BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI BELLAMED - (16) 3987-4500 comercial@bellamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>CM Hospitalar S.A.</b> BRASILIA - DF Lucyelia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@matrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/01/2021	28 ddl	CIF	-
4	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	null
5	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientifichospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	null
6	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/01/2021	30 ddl	CIF	-
7	<b>Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP</b> MOGI MIRIM - SP Antonio Eduardo Gaio - 61981555205 ar.ribeiro@uol.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	06/02/2021	30 ddl	CIF	null
8	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/01/2021	30 ddl	CIF	null
9	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/01/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
10	<b>G R Silva Eireli</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO lucas uryel oliveira silva - 623548-5108 vendas4.dentalmed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	null
11	<b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	30 dias após confirmação	25/01/2021	30 ddl	CIF	null
12	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	null
13	<b>HIPROMED-MORTIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL PHILLIP - 31 2551-5525 vendas01@moriahsolucoes.med.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF	ITENS A PRONTA ENTREGA.
14	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir

	3500 licitacao.sse@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>									qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
15	<b>Hypermedical Produtos Medicos Ltda</b> GOIÂNIA - GO Anne de Faria - (62) 4016-1619 comercial@hypermedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	12 dias após confirmação	21/01/2021	10/20/30 ddl	CIF				null
16	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF				null
17	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 98221-3031 eujaston@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF				null
18	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/01/2021	30 ddl	CIF				null
19	<b>Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda</b> GOIÂNIA - GO Lucã@lia Rosa - (62) 3226-6989 vendasos@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF				null
20	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF				null
21	<b>Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda</b> NITERÓI - RJ Marcelo de Souza Trindade - (21) 2616-4327 medmarj@uol.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	21/01/2021	28 ddl	CIF				BOLETO BANCARIO
22	<b>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> MAUÁ - SP Webservice Polar Fix - (11) 4512-8624 fernandasantana@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	23/01/2021	30 ddl	CIF				CONTATO DO VENDEDOR: (11)4512 8618 VENDAS14@POLARFIX.COM.BR
23	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF				null
24	<b>TH COMMERCE EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	21/01/2021	30 ddl	CIF				null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
AGULHA DESC 13X4,5 ESTERIL -> AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA., DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS - UNIDADE	25467	-	Seringa insulina agulha 13x4,5, labor import	cx	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,0760	600 Unidade	R\$ 45	
AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 22G X 3,5MM -> AGULHA DE RAQUI N 22 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. - UNIDADE	17656	-	AGULHA RAQUI 22G X 3 1/2 90X7 , UNISIS	CAIXA	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 6,0852	50 Unidade	R\$ 30	
ESCOVA DENTAL ADULTO	21140	-	CREME DENTAL 90GRAMAS - COLGATE - COLGATE	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	ESCOVA DENTAL ADULTO MARCA ULTRA	-	R\$ 0,7370	100 Unidade	R\$ 73	
									<b>Total Parcial:</b>	750.0	R\$ 42

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	19685	-	CATETER INTRAVENOSO 14 COM DISPOSITIVO, INJEX	un	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 1,6000	200 Unidade	R\$ 321
COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL TRANSLUCIDO 80ML , FIRSLAB	UN	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 0,2900	400 Unidade	R\$ 114

110	LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - ROLO	220	-	PAPEL LENCOL 70X50, FOX	UN	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 5,9500	120 Rolo	R\$ 714
111	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391 - PAR	22482	-	LUVA CIRURGICA 6,5 , NEW HAND	UN	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 1,4000	600 Pares	R\$ 841
125	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	Seringa 20ml LUER SLIP, RYMCO	UN	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 0,5500	20100 Unidade	R 11.051
									<b>Total Parcial:</b>	21420.0	R 13.041
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 5											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
50	4610	-	COLETOR DE URINA S. FECH 2L UNO DESCARPAC, DESCARPAC	UNID	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 3,3000	100 Unidade	R\$ 331	
76	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M CREMER, CREMER	KIT C/12 - CX C/72	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 5,8000	708 Rolo	R 4.106	
77	38874	-	FITA MICROPOROSA 5CMX4,5M PROCITEX UNID, CREMER	UNIDADE	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 3,4500	408 Unidade	R 1.407	
141	454	-	SONDA URETRAL N10 PLAST C/20UN EMBRAMED 2004P, EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 0,5000	40 Unidade	R\$ 20	
142	452	-	SONDA URETRAL N12 PLAST C/20UN EMBRAMED 2005P, EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 0,4800	100 Unidade	R\$ 48	
									<b>Total Parcial:</b>	1356.0	R 5.912
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 5											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
33	38172	-	CATETER DUPLO LUMEN P. HEMODIALISE 12FR 20CM, biomed	kit	Carrión Silva Comercial Eireli	null	- FORNECEDOR GERALMED RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX 20CM DUPLO LUMEN FOU RESPONDIDO CATETE P/ HEMODIALISE DUPLO LUMEN 11,5FRX20CM.	R\$ 97,0000	30 Unidade	R 2.910	
									<b>Total Parcial:</b>	30.0	R 2.910
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 1											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor
5	363	-	AGULHA DESC. 25X7 C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA	Científica Médica	null	- FORNECEDOR ALFALAGOS NAO ATENDE AS	R\$ 0,0900	6000 Unidade	R\$ 541

	HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA., DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS - UNIDADE				Hospitalar Ltda					POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.		
6	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA., DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS - UNIDADE	644	-	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 (18G 1 1/2 C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0980	15000 Unidade	R 1,470	
14	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS. - UNIDADE	37142	-	ATADURA CREPE 10CMX 1,80 MT 13 FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4390	5004 Unidade	R 2,196	
15	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS. - UNIDADE	37358	-	ATADURA CREPE 20CMX 1,80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9700	5004 Unidade	R 4,853	
20	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA./CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL 1.P. 19-64MM R.22771, CONVATEC	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8500	200 Unidade	R 1,570	
25	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,3200	200 Caixa	R 1,264	
28	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7,5 - UNIDADE	16952	-	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADO 7,5 C/ B SOLIDOR, SOLIDOR	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 16,2000	10 Unidade	R\$ 16;	
30	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	3896	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B N.8,0MM, VITALGOLD	VITAGOLD	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0200	40 Unidade	R\$ 16l	
31	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6627	-	Sonda Endotraqueal Aramada 3,0 sem Balao GoodCome, GOODCOME	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7600	5 Unidade	R\$ 18	
37	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO, RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5500	2000 Unidade	R 3,100	
39	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6000	200 Unidade	R\$ 32l	
40	CATETER URETERAL DUPLJO J 4.7FRX26CM C/FIO - UNIDADE	38096	-	CATETER URETRAL DUPLJO J RABO DE PORCO HIDR.7FRX26CM, WELL LEAD	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 224,8800	8 Unidade	R 1,799	
51	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM -> COLETOR P/INCONT.URIN.MASC.AD.C/PRESERVATIVO - COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO. COM PRESERVATIVO E EXTENSOR DE LATEX. ATOXICO. APIROGENICO. EMBALADOS INDIVIDUAMENTE EM PGC/POLIETILENO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO/RAIO GAMA. REG MS - UNIDADE	4086	-	COLETOR INC.URINAR.C/PRE.N/E N.06 CX/400 MEDSONDA, MEDSONDA	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0700	300 Unidade	R\$ 32;	
58	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECORBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21450	-	CURATIVO CIRUR. ALG. FAR. EST.10X15 FAROL, FAROL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7000	2000 Unidade	R 1,400	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
17	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - CAIXA	374	-	NEVE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,0183	800 Caixa	R 2.414	
26	CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - UNIDADE	40082	-	VENKURI	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 32,4912	120 Unidade	R 3.898	
29	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL. DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6279	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 4,2795	40 Unidade	R\$ 17:	
35	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIAADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	19686	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,5500	600 Unidade	R\$ 931	
38	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	- FORNECEDOR ALFALAGOS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 1,6271	2000 Unidade	R 3.254	
49	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	3P MEDICAL	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3091	6000 Unidade	R 1.854	
59	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM -> CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS. - UNIDADE	22266	-	PHARMPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	- FORNECEDOR GUINEZ NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 2,1027	240 Unidade	R\$ 50:	
106	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -> LAMINA DE BISTURI N 15 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS - UNIDADE	380	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2880	600 Unidade	R\$ 17:	
117	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6.0CM -> MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM - UNIDADE	15860	-	MSO	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 5,6549	30 Unidade	R\$ 16:	
118	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 10CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40668	-	MSO	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 7,5756	30 Unidade	R\$ 22:	
121	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	- FORNECEDOR MP NAO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,7776	210 Unidade	R\$ 16:	
131	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 24 FR 3 VIAS -> SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 24 - UNIDADE	11253	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 53,1000	10 Unidade	R\$ 53:	
137	SONDA P/ VARIZES ESOFAGICAS EM PVC DESC. ADULTO TAM.18 -> SONDA SENGSTAKEN - BLAKEMORE FEITO DE BORRACHA MACIA. VERMELHO. COM 2 E BALOES GUIAS. FABRICADAS EM SILKOLATEX. MARCA CIRCULAR OPHACA PARA RX. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 120 CM. BALAO PARA ESOFAGO DE APROXIMADAMENTE DE 22 CM. GRADUADA. ESTERILIZADA. TAMANHO CH 18 (ADULTO). - UNIDADE	24685	-	RUSCH	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 450,0000	5 Unidade	R 2.250	
										<b>Total Parcial:</b>	10685.0	R 16.54:
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 13												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------

104	KIT DRENO DE TORAX N 32 FR. 2000ML -> CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORAXICA (MEDIASTINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALÇA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFÍCIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXÍDO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS - UNIDADE	17854	-	Sistema Drenagem de Torax 2000ml , Clinmed	papel grau cirurgico com abertura asseptica	Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP	null	-	R\$ 19,6000	30 Unidade	R\$ 581
-----	---	-------	---	--	---	---	------	---	-------------	------------	---------

									<b>Total Parcial:</b>	30.0	R\$ 581
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 1											

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor
9	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA DE RAQUI N 25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. - UNIDADE	8092	-	AGULHA RAQUI DESC. 25GX3,1/2, PROCARE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0900	150 Unidade	R\$ 611
10	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLUCIDOLUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXÍDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,6700	75 Unidade	R\$ 351
27	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CLIFF N 7.0 - UNIDADE	16951	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO ARAMADA 7.0, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 16,8000	10 Unidade	R\$ 161
79	FIO ABSO SIN MONO 4-0C/45CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN. -> FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/45CM A 70 CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN.- FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTO N 4-0. COM 45 CM. AGULHA 1/2 TRIANGULAR DE 1.5 A1.7CM. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - ENVELOPE	38884	-	FIO MIDSORB INCOLOR 4,0 1/2 CIRC. CORTANTE 1,5CM 45CM REF. 525040XF, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 19,8000	36 Envelope	R\$ 711
80	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,9000	180 Envelope	R 1.242
81	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL) - UNIDADE	38083	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,1000	136 Unidade	R\$ 691
82	FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM AG3/8CIR. CIL 3.0A3.2CM -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM AG3/8CIR.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38889	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL ALGODAO 0 TRANCADO AZUL 75CM AGULHA CC30 - REF. AA15510, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8500	120 Envelope	R\$ 341
85	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS - ENVELOPE	38894	-	FIO ALGODAO AZUL 2.0 15X45CM SEM AGULHA AA520, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,9500	144 Envelope	R\$ 281
86	FIO CATGUT CROMADO 4-0C/70CM AG1/2CIR.CIL 1.5A1.7CM - ENVELOPE	41065	-	FIO CATGUT CROMADO UROLOGIA 4-0 75CM AG.1,5CM CC22240, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2000	24 Envelope	R\$ 101
87	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/75CM AG3/8 5.0CM -> FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/45 A 75CM AG3/8 5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2 COM 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA 5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38904	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 90CM AG.5CM CS29120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3000	72 Envelope	R\$ 231
89	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 1.0 A 1.2CM - ENVELOPE	41068	-	FIO ACO MONOF.1 3X60CM S/AG.FA901, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,1000	48 Envelope	R\$ 241

- FORNECEDOR DATRIX RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CLIFF N° 7.0 FOI RESPONDIDO TUBO ENDOOTRAQUIAL COM BALAO 7.0

- FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.

- FORNECEDOR MOGI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.

90	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO ABTRACADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5500	108 Envelope	R\$ 591
91	FIO CIRUR. CATGUT CROMADO 2-0 C/ AG 3.0CM -> FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/45 A 70CM AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15614	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC15220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5500	120 Envelope	R\$ 301
92	FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2.5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	6686	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.2,5CM NP54350, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1000	96 Unidade	R\$ 201
93	FIO DE ACO MONOFILAMENTO N 1 3X60CM S/AGULHA -> FIO DE ACO MONOFILAMENTO N 1 3 X60CM S/AGULHA - FIO DE ACO MONOFILAMENTO N 1 (3 X 60 CM POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BUCCOMAXILO). - UNIDADE	38913	-	FIO ACO MONOF.1 3X60CM S/AG.FA901, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,1000	24 Unidade	R\$ 121
97	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI 1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38936	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2500	240 Unidade	R\$ 541
98	FIO NYLON 6-0 C/45CM AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM -> FIO NYLON 6-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 6-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - UNIDADE	38937	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 6-0 45CM AG.1,5CM NP52360, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,3000	24 Unidade	R\$ 151
99	FIO NYLON 8-0C/13CM AG3/8CIR.CIL 6.4CM -> FIO NYLON 8-0C/13CM AG3/8CIR.CIL 6.4CM - FIO CIRURGICO DE NYLON (POLYAMIDA) PRETO MONOFILAMENTO N 8-0 COM 13 A 15 CM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 6.4 A 6.5 MM E COM 100 A 130 MICRONS DE DIAMETRO EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (MICROCIRURGIA). - UNIDADE	38938	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 8-0 AGULHA CC 6,5 (DR 6,5)/3/8 CIRC 6,5MM 150 PRETO 13CM - REF. NPM6580, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 87,0000	12 Unidade	R 1.044
100	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN04630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,3500	240 Unidade	R 1.764
122	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2650	312 Unidade	R\$ 82
									<b>Total Parcial:</b>	2171.0	R 9.797
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 20											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO). - UNIDADE	19697	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,1700	8000 Unidade	R 1.360	
SERINGA DESC. 10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMOBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SERINGA S/AG SLIP 10ML DESCARTAVEL - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,3500	23000 Unidade	R 8.050	
									<b>Total Parcial:</b>	31000.0	R 9.410
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 2											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------

46	COLAR CERVICAL DE RESGATE M -> COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO M COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM EVA, VELCRO NA COR LARANJA. - UNIDADE	19175	-	COLAR CERVICAL MINERVA DL170, DILEPE INDUSTRIA	UN	G R Silva Eireli	ortoflex	-	R\$ 15,5000	5 Unidade	R\$ 77
47	COLAR CERVICAL DE RESGATE P -> COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO P COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM EVA, VELCRO NA COR LARANJA. - UNIDADE	19174	-	COLAR CERVICAL MINERVA DL170, DILEPE INDUSTRIA	UN	G R Silva Eireli	ortoflex	-	R\$ 15,5000	8 Unidade	R\$ 124
78	ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA, EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. - UNIDADE	28599	-	ABAIXA LINGUA BRUENINGS 18CM 10-0001, EDLO	UN	G R Silva Eireli	null	-	R\$ 0,0900	600 Unidade	R\$ 54

									<b>Total Parcial:</b>	613.0	R\$ 251
--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------	-------	---------

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
45 CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLAMP UNIVERSAL PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - CASEX - CASEX	CAIXA	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	ENTREGA IMEDIATA	-	R\$ 1,5000	400 Unidade	R\$ 600	
									<b>Total Parcial:</b>	400.0	R\$ 600

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
73 EQUIPO PRESSAO VENOSA CENTRAL -> EQUIPO PRESSAO VENOSA CENTRAL 20GTS/ML - EQUIPO PRESSAO VENOSA CENTRAL AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. CAMARA FLEXIVEL CRISTAL. ATOXICO. DUAS PINÇAS ROLETE C/ CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO.DERIVACAO EM Y DE CRISTAL ATOXICO. C/ PROTETOR. TUBO FLEXIVEL DE CRISTAL ATOXICO. C/ PROTETOR FITA GRADUADA DE 0 A 60 CM. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS - UNIDADE	6822	-	EQUIPO PRESSAO VENOSA CENTRAL PVC - EMBRAMED	UND	H M Borges	null	-	R\$ 3,5000	20 Unidade	R\$ 70	
146 TERMOMETRO DIGITAL P/ GELADEIRA -> COM CABO EXTENSOR - INDICADOR DE TEMPERATURA EXTERNA E INTERNA - FUNCAO MAXIMA E MINIMA - LEITURA EM C E F - ESCALA EXTERNA -50 C A 70 C (-58 F A 158 ) - RESOLUCAO 0.1 C/ F - PRECISAO +/- 1 C/ F - PESO APROXIMADO 100G - ALIMENTACAO 1 PILHA AAA - CERTIFICADO DE CALIBRACAO RASTREAVEL. VALIDO POR 01 (UM) ANO - VALIDADE/GARANTIA MINIMA DE 06 (SEIS) MESES. - UNIDADE	4593	-	TERMOMETRO DIGITAL MAXIMA E MINIMA, KASVI	UND	H M Borges	null	-	R\$ 78,0000	15 Unidade	R 1.170	
									<b>Total Parcial:</b>	35.0	R 1.240

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor
22 BRACAIDEIRA P/APAR.PRESSAO ART.P/OBESO.C/MANGUITO NYLON - UNIDADE	39417	-	BRACAIDEIRA COM MANGUITO, OBESO P/ APARELHO DE PRESSAO - MISSOURI	PC	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 75,0000	5 Unidade	R\$ 375
43 CELULA DE O2 P/ RESPIRADOR E360/E500 VENTILADOR NEWPORT -> CELULA OXIGENIO REFERENCIA MAX-250 COMPATIVEL COM VENTILADOR PULMONAR MICRO PROCESSADO MARCA NEWPORT MODELO E-500 - UNIDADE	17987	-	CELULA DE OXIGENIO NEWPORT E360 - NEWPORT - ANALYTICAL INDUSTRIES	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 1,280,0000	2 Unidade	R 2.560
44 CIRCUITO ADULTO COMPATIVEL COM RESPIRADOR INTERMED IXS.	46278	-	CIRCUITO PACIENTE ADULTO INTERMED - INTERMED/VTC	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 451,0000	20 Unidade	R 9.020
56 CONECTOR EM Y COMP. C/ LINHA PROXIMAL C/ MEDIDAS 22MX15F	46351	-	CONECTOR Y COM FURO - VENTCARE	CX	HIPROMED-MORIAH	ACOMPANHA LINHA PROXIMAL,	-	R\$ 106,0000	20 Unidade	R 2.120



Total  
Parcial: 47.0 R  
14.072

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
4	AGULHA DESC 25X0.8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	DESCARPACK	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	024794	-	R\$ 0,0644	20000 Unidade	R 1.288
11	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	FAROL	ROLO 500G	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	008264	-	R\$ 9,5200	30 Pacote	R\$ 281
32	CATETER EPIDURAL N 16G - UNIDADE	38832	-	PORTEX	CX/10PC - 16G	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029592	-	R\$ 37,6000	10 Unidade	R\$ 376
36	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL, FLEXIVEL, ESTERIL, ATOXICO, APIROGENICO, RADIOPACO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	19687	-	POLYMED	CX/100UND - VERDE	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028169	-	R\$ 0,7109	2000 Unidade	R 1.421
53	COMPRESSA 7,5X7,5CM ESTERIL C/ MINIMO11 FIOS PCT C/ 10 -> COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7,5 X 7,5 CM, 100% ALGODAO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, ESTERIL, EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS. - PACOTE	375	-	AMERICA	PCT/10UND PREMIUM	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029523	-	R\$ 0,4200	20000 Pacote	R 8.400
69	EQUIPO 2VIAS, EM Y, POLIFX - EXTENSOR -> DISPOSITIVO 2VIAS,SILICEM Y,LUER-LOCK AD, - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y, EXTREMIDADE LUER-LOCK, C/ PROTETORES E PLUG MACHO, EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO, AMBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, COM 01 FACE TRANSPARENTE, EMBALAGEM BLISTER/P.G.C - UNIDADE	38813	-	WILTEX	CX/50UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027768	-	R\$ 0,7554	3000 Unidade	R 2.266
70	EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER -> EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE AR, AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML, CAMARA FLEXIVEL, ATOXICA, ISENTA DE PVC, FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO, C/ TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS, PINCA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO, ISENTA DE PVC C/ 1,40 M APROXIMADAMENTE, CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR, INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE, ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC, REG MS - UNIDADE	15796	-	LABOR IMPORT	PCT/25UND - POLYBAG L2	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029265	-	R\$ 1,0784	5000 Unidade	R 5.392
107	LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> LAMINA DE BISTURI N 21 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.21 DE AÇO ESPECIAL AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 , REG MS - UNIDADE	34805	-	LAMEDID	CX/ 100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	015942	-	R\$ 0,2835	400 Unidade	R\$ 11:
									Total Parcial:	50440.0	R 19.542

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
128	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ, 2 VIAS N 16 -> SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ 2 ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ES - UNIDADE	4608	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 16/30CC C/10 SOLIDOR - - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 2,7030	40 Unidade	R\$ 101
149	VALVULA REGULADORA DE AR COMPRIMIDO -> VALVULA REGULADORA P/CILINDRO AR COMPRIMIDO - FABRICADA EM METAL CROMADO, MANOMETRO DE ALTA PRESSAO COM ESCALA DE 0 A 300 KGF/CM2, ENTRADA COM FILTRO DE BRONZE SINTERIZADO, PRESSAO FIXA DE 3.5 KGF/CM2, VALVULA DE SEGURANCA E FLUXOMETRO, CONEXOES PADRAO ABNT NBR 11725 E 11906. - UNIDADE	16374	-	VALVULA REG CIL 2 MAN AR N8204 - PROTEC - PROTEC - PROTEC	CAIXA	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 240,8800	10 Unidade	R 2.408
									Total Parcial:	50.0	R 2.516

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
105 KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 103,2000	60 Unidade	R 6.192	
									<b>Total Parcial:</b>	60.0	R 6.192

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
120 MASCARA DESC TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL -> MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO ATOXICA ANTIALERGICA - UNIDADE	389	-	MASCARA TRIPLA, MEDIX	CAIXA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX COM REGISTRO ANVISA	-	R\$ 0,3200	40000 Unidade	R 12.800	
148 TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL DE TNT NAO ESTERIL,, ANAPOLIS	UNIDADE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA HNDESCK / OU ANAPOLIS HOSPITALAR .	-	R\$ 0,1400	20000 Unidade	R 2.800	
									<b>Total Parcial:</b>	60000.0	R 15.600

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
21 BRACAIDEIRA ADULTO 2 VIAS C/ MANGUITO REMOVIVEL NYLON 27-35CM -> BRACAIDEIRA P/APAR.PRESSAO ART.ADT.C/MANGUITO NYLON - BRACAIDEIRA PARA APARELHO DE AFERIR PRESSAO ARTERIAL ADULTO EM NYLON. COM MANGUITO E VELCRO - UNIDADE	35164	-	BRACAIDEIRA NYLON FECHO VELCRO ADULTO - ACOMPANHA MANGUITO ADULTO 2 VIAS, PREMIUM	UN	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	ENTREGA IMEDIATA	-	R\$ 28,9500	60 Unidade	R 1.737	
									<b>Total Parcial:</b>	60.0	R 1.737

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
42 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM 5/ BIST. -> CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	16540	-	CV-17702-E DUPLO LUMEM 7FRX20CM CX/10, ARROW	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	;- FORNECEDORES GERALMED E OMNIELMASTER NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 68,0000	80 Unidade	R 5.440	
60 CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL é CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS - UNIDADE	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 ESTERIL COMFEEL 3213, COLOPLAST, COLOPLAST	UN	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	;- FORNECEDOR NOVA HOSPITALAR NAO RESPONDEU O EMAIL PARA HOMOLOGAÇÃO VENDA COM 30 NO DEPOSITO BANCARIO, CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 8,5000	300 Unidade	R 2.550	
									<b>Total Parcial:</b>	380.0	R 7.990

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor
1 AGULHA DE ESCLEROSE 0,7MM X 433 DE 1,9 MM X 180 CM - UNIDADE	38762	-	AGULHA ESCLEROSE P/ESCLEROTERAPIA INECTRA, MEDI-GLOBE	UN	Medlirn Hospitalares Ltda - Me	null	;- FORNECEDOR PROMEDICAL RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS AGULHA DE ESCLEROSE 0,7MMX433 DE 1,9MM X 180 CM FOI RESPONDIDO INJECTOR / AGULHA DE ESCLEROSE COMPRIMENTO 230CM 19 G AGULHA 5 MM.	R\$ 209,9900	3 Unidade	R\$ 629
2 AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX 21G X 4 -> AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 4 0.80 X 100MM (PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS. BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS. BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT. SUBGLUTEA, LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NAO OBESOS). - UNIDADE	38765	-	AGULHA P/BLOQUEIO CONTINUO PLEXO TECHNIPLEX VYGON, AP LIMA	UN	Medlirn Hospitalares Ltda - Me	null	;- FORNECEDOR CEI RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX X 21G 4.0 FOI RESPONDIDO AGULHA DE ANESTESIA LOCO REGIONAL LOCOPLEX	R\$ 110,0000	10 Unidade	R 1.100

**Total Parcial:** 13.0 R 1.729

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
57 CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5CM - UNIDADE	38724	-	CURATIVO TEGADERM CLOREX. 8,5 X 11,5CM - REF. 1657R, 3M	CXA	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 65,3000	100 Unidade	R 6.530	
									<b>Total Parcial:</b>	100.0	R 6.530

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
16 ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -> ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M. NAO ESTERIL. SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - UNIDADE	372	-	ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 10CM X 3M. - (POLAR FIX)	Rolo	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	F00233 - ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 10CM X 3M. - (POLAR FIX)	-	R\$ 1,2100	1200 Unidade	R 1.452	
									<b>Total Parcial:</b>	1200.0	R 1.452

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor
12 APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESC., LASER	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7350	400 Unidade	R\$ 294
13 ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CMS X 1,0 MT., CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8833	804 Pacote	R\$ 711
24 CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS., FLEXPPELL	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-FORNECEDOR MEDCENTER NAO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 5,7900	100 Unidade	R\$ 579
54 COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	38859	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 N.RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 42,1000	250 Pacote	R 10.525
55 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45X50 RADIOPACA -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	15746	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 47,0500	300 Pacote	R 14.115
63 DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N-2 12MM NAO EST, MEDEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12 UNIDADES	-	R\$ 0,8167	36 Unidade	R\$ 29
64 DRENO DE PENROSE N 3 ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N-3 19MM ESTERIL, MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12 UNIDADES	-	R\$ 1,7750	48 Unidade	R\$ 85
71 EQUIPO P/ SANGUE E HEMODERIVADOS -> EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINÇA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1,50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS - UNIDADE	4811	-	EQUIPO P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.PGC, EMBRAMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0500	400 Unidade	R 1.220
96 FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,4 A 2,5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CT12, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2900	600 Unidade	R\$ 774

115	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS - UNIDADE	2764	-	LUVA P/PROCEDIMENTO VINIL M SEM PO C/100, DESCARPACK	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8288	300 Unidade	R\$ 241
116	MALHA SMARCH 10CM - ROLO	31553	-	FAIXA SMARCH 10 CMS. X 02 MTS., SEGMED	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,1000	10 Rolo	R\$ 91
134	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 16 -> SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS - UNIDADE	16740	-	SONDA NASO.LONGA N.16 - C/ 20.PVC, EMBRAMED	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1700	40 Unidade	R\$ 46
143	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 -> SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE E - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL N.14 - C/ 20.PVC, EMBRAMED	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5725	160 Unidade	R\$ 91
									<b>Total Parcial:</b>	3448.0	R 28.801
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 13											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor	
FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM.GG -> FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE - UNIDADE	38951	-	FRALDA GERIATRICA EX G (7 UNIDADES NO PACOTE) - Slim	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 1,0900	4000 Unidade	R 4.360	
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL COM FITA ADESIVA NAS LATERAIS REPOSICIONAVEIS. LINHA INDICADORA DE UMIDADE. FLOC GEL E ELASTICO NAS PERNAS. TAMANHO G. REG MS. - UNIDADE	15814	-	FRALDA GERIATRICA C/FITA DESCARTAVEL tam.. G (8UNIDADES NO PACOTE) - slim	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 1,0200	1200 Unidade	R 1.224	
									<b>Total Parcial:</b>	5200.0	R 5.584
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 2											
									<b>Total Geral:</b>	257499.0	R 209.45

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Victor Vale**  
 Coordenador de Compras  
 Matricula: 022730